
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 01.12.2023 № 1960 

 
городской округ Химки 

 
Об утверждении Проектов организации дорожного движения  

автомобильных дорог общего пользования местного значения 

городского округа Химки Московской области 
 

В целях исключения парковки транспортных средств в местах  

не предназначенных для стоянки автомобилей вдоль проезжей части,  

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ 

«О безопасности дорожного движения», Законом Московской области  

от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов 

в сфере благоустройства в Московской области», на основании Устава 

городского округа Химки Московской области, Администрация 

городского округа Химки Московской области (далее - Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые:  

1.1. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, мкр. Левобережный, ул. Совхозная. 

1.2. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, Транспортный проезд. 

1.3. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, ул. Германа Титова. 

1.4. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, ул. имени К.И. Вороницына; 

1.5. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская. 

1.6. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, ул. Энгельса. 

1.7. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, ул. Победы. 

1.8. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, ул. Панфилова. 



1.9. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, ул. Проспект Мельникова. 

1.10. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, мкр. Подрезково, ул. Центральная. 

1.11. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, мкр. Подрезково, ул. 1-я Лесная. 

1.12. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, Больничный проезд. 

1.13. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Первомайская, 

пристанционная площадь. 

1.14. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, проезд между ул. Горького  

и ул. Кирова. 

1.15. Проект организации дорожного движения по адресу: 

Московская область, г. Химки, ул. Рабочая. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы Администрации Батышева Н.Н.  

 

 

Глава городского округа          Д.В. Волошин 

 
 


